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מהכחול של הנקרות אל הירוק של הגליל
Posted on 25 ביולי by 2019 שוש להב

טיולים חווייתיים לכל המשפחה, בכרטיס משולב בשבתות הקיץ, בראש הנקרה ובאתרי הגליל המערבי
Categories: כחול לבן, ראשי

Tag: הגליל

אתר התיירות ראש הנקרה, בשיתוף אוצרות הגליל, יוצאים במיזם חדש - כרטיס משולב של טיולי שבת חווייתיים לכל
המשפחה, הכוללים סיור מודרך בנקרות, ולאחריו סיור מודרך אל מקומות נוספים בגליל המערבי, כאשר בכל שבת

במהלך החודש ייצא טיול אל מסלול אחר.

הנסיעה ברכבים פרטיים, כל הטיולים בדרגת קושי קלה המתאימים לילדים ולמשפחות. כל סיורי השבתות יתחילו
באתר התיירות ראש הנקרה, לביקור משפחתי באתר הכולל גם נסיעה ברכבל, צפייה במיצג האור-קולי וכמובן,

  ביקור בפלאי הטבע בנקרות היפהפיות. לאחר הסיור ימשיכו המבקרים ברכביהם הפרטיים אל היעד הבא.
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מערת קשת המרהיבה. צילום: אבנר גביש
פירוט המסלולים והתאריכים:   

27.7, 24.8 - מראש הנקרה לעין חרדלית ונחל כזיב - לאחר הביקור בנקרות, מסלול הליכה אל עין חרדלית בנחל כזיב,
ביקור באתר טבע ומים שזור בנוף עוצר נשימה.

3.8, 31.8 - מראש הנקרה למערת קשת וערב אל ערמשה - לאחר הביקור בנקרות, נסיעה אל מערת קשת למסלול
הליכה עד למערה ולתצפית על הגליל המערבי, תוך כדי הסבר על היווצרותה של המערה. לאחר מכן ממשיכים אל

הכפר הבדואי ערב אל ערמשה היושב על גבול לבנון לשמיעת סיפורו של הכפר החצוי.
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פלאי הטבע בנקרות ראש הנקרה. צילום: חגי קרפ
13.7, 10.8, 7.9 - מראש הנקרה למעיליא, צוק הנשרים ותצפית על נחל כזיב – לאחר הביקור בנקרות, נסיעה אל הכפר

מעיליא לביקור בשרידי המבצר הצלבני ומתחם הכנסייה היוונית האורתודוקסית ולאחריה תצפית אל צוק הנשרים
ונחל כזיב.

20.7, 17.8, 14.9 - מראש הנקרה לסמטאות תרשיחא ולשוק הססגוני - לאחר הביקור בנקרות, נסיעה לתרשיחא.
פותחים בתצפית מרהיבה מגובה 560 מטר לעבר קברו של השיח' ג'מאל ולרכס הר מירון. בכפר המעורב (נוצרי,

מוסלמי, בדואי) שיטוט בסמטאות הפסטורליות של הגרעין העתיק וביקור בשוק האותנטי והססגוני.

מחיר הכרטיס המשולב - 60 ₪ למשתתף מגיל 3.

הפעילות ברישום מוקדם באתר האינטרנט ומותנית במספר משתתפים.
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